
 

 

      

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
      

ĮSAKYMAS 
DĖL KAUNO MIESTO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ INŽINERINĖS 

INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO SPECIALIOJO PLANO RENGIMO PROGRAMOS 
TVIRTINIMO  

       Nr.       
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 

8 dalies 2 ir 14 punktais, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 

2 punktu ir 4 dalies 5 punktu, 6 straipsnio 2 dalimi, 21 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2 dalies 2 punktu, 

34 straipsnio 2 dalimi, Susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planų rengimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2006 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 3-453/D1-549 „Dėl Susisiekimo komunikacijų 

inžinerinės infrastruktūros vystymo planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 13 punktu ir Kauno miesto 

savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr. T-284 „Dėl Kauno miesto susisiekimo 

komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo plano rengimo“:  

1. T v i r t i n u  Kauno miesto susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros 

vystymo specialiojo plano rengimo programą (pridedama).  

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Administracijos direktorius Tadas Metelionis
 


